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Intitulé   : MINISTERIËLE REGELING van 7 april 2003 ter uitvoering van 

artikel 9, tweede lid, en artikel 10, derde lid van de 

Landsverordening dividendbelasting en imputatiebetaling 

(AB 2002 no. 123) 

 

Citeertitel: Regeling dividendnota en teruggaaf dividendbelasting aan 

niet aan winstbelasting onderworpen lichamen 

 

Vindplaats : AB 2003 no. 30 

 

Wijzigingen: Geen 

 

==================================================================== 

 

 

Artikel 1 

 

 De in artikel 9, eerste lid, van de Landsverordening dividendbe-

lasting en imputatiebetaling (AB 2002 no. 123) bedoelde nota bevat: 

a. de naam en het adres van degene die de nota uitreikt; 

b. de naam en het adres van de rechthebbende; 

c. de dag waarop de opbrengst ter beschikking is gesteld; 

d. de omschrijving en het bedrag van de opbrengst; 

e. de ingehouden belasting over de totale in de nota begrepen op-

brengst. 

 

 Artikel 2 

 

 Ingeval degene die ingevolge artikel 9, eerste lid, van de Lands-

verordening dividendbelasting en imputatiebetaling (AB 2002 no. 123) 

gehouden is een dividendnota uit te reiken, tevens de rechthebbende 

is, vervaardigt hij een dividendnota voor zich zelf. 

 

 Artikel 3 

 

 Degene die ingevolge artikel 9, eerste lid, van de Landsverorde-

ning dividendbelasting en imputatiebetaling (AB 2002 no. 123) gehouden 

is dividendnota’s uit te reiken, is verplicht: 

a. de in artikel 2 bedoelde nota’s afzonderlijk doorlopend te numme-

ren; 

b. dubbelen van de dividendnota’s te vervaardigen en gedurende vijf 

jaren op serie en nummer te bewaren; 

c. de dividendnota’s doorlopend te nummeren, al dan niet in series. 

 

 Artikel 4 

 

 Ter verkrijging van teruggaaf van dividendbelasting door in Aruba 

gevestigde, niet aan de winstbelasting onderworpen lichamen, wordt het 

formulier dat in overeenstemming is met het model, opgenomen in bijla-

ge A van deze ministeriële regeling, ingediend bij de Inspecteur. Het 

verzoek om teruggaaf wordt gedaan binnen drie jaren na afloop van het 

kalenderjaar waarin de opbrengst ter beschikking is gesteld. 

 

 Artikel 5 

 

 1. Deze ministeriële regeling treedt in werking met ingang van de 

eerste dag na die van haar plaatsing in het Afkondigingsblad van Aru-

ba. 

 2. Zij kan worden aangehaald als Regeling dividendnota en teruggaaf 

dividendbelasting aan niet aan winstbelasting onderworpen lichamen. 


